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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS POR ORDEN ALFABÉTICO 
 
APELLIDOS NOMBRE DNI MINUS URGENCIAS 
ALCALA AGUILERA MARIA 26974243G   3,90 
BELMONTE FERNANDEZ JUAN FRANCISCO 26488143D   29 
CASTILLO ALARCON ISABEL 75246456R   10,10 
CONTRERAS CARREÑO ADOLFINA 27506476V   2,06 
CUETO AVELLANEDA RAFAEL 75234394Z   70,03 
DE LUNA BERTOS MARIA ELVIRA 75134711J   15,76 
DIAZ SEGURA MARIA BELEN 45586012N   3,30 
ESCOT HIGUERAS SANDRA 14624138W   20,93 
FERNANDEZ SEGUIN HUGO 28915545Z   21,86 
GARCIA REINA ANTONIA 75132026L   2,20 
GARRIDO HERNANDEZ AMALIA 53708720V   9,13 
GONZALEZ NAVAS JORGE 75710725S   4,53 
GUERRERO CASTILLO RUBEN 02276031C   4,88 
HERRERA LOPEZ CRISTINA 74656088C   22,16 
JALDO SUAREZ MARIA ISABEL 44290839S   5,16 
JIMENEZ SANCHEZ MONICA 44270299Z   2,06 
LORENTE MESAS RAFAEL 75239739T  3,23 
MARTOS MARTINEZ ISABEL 76145522C  2,06 
MATIAS FERNANDEZ MARIA ISABEL 75243271J   2,06 
MELLADO IBAÑEZ MARIA JOSE 45592995A   5,96 
MOLINA LUCENA MONTSERRAT 44292191X   22,90 
MORALES GARCIA JUAN JOSE 27532317Y   37 
MORENO GARCIA MARIA LUISA 44275978N   5,26 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUS URGENCIAS 
PEREZ FORTE NOELIA 75265452E   3,76 
PIÑAR OYA CRISTINA 44298570H   12,40 
PLAZA LINARES MARIA VICTORIA 74693457Z   2,16 
QUIRANTE CARRERO NURIA 44290038L   14,90 
ROMERO CASTELLANO RAQUEL 74652307B  7,80 
RUBIO GARCIA FRANCISCO 24240501L   22,10 
RUIZ MALAGON ANTONIO JESUS 24275387Z  61,80 
RUIZ MARCOS LINO MIGUEL 24275593J  61 
VARGAS FERNANDEZ ANTONIO 24236401J   3 
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS POR ORDEN DESCENDENTE 
 
APELLIDOS NOMBRE DNI MINUS URG 

CUETO AVELLANEDA RAFAEL 75234394Z   70,03 

RUIZ MALAGON ANTONIO JESUS 24275387Z  61,80 

RUIZ MARCOS LINO MIGUEL 24275593J  61 

MORALES GARCIA JUAN JOSE 27532317Y   37 
BELMONTE 
FERNANDEZ 

JUAN FRANCISCO 26488143D   29 

MOLINA LUCENA MONTSERRAT 44292191X   22,90 

HERRERA LOPEZ CRISTINA 74656088C   22,16 

RUBIO GARCIA FRANCISCO 24240501L   22,10 

FERNANDEZ SEGUIN HUGO 28915545Z   21,86 

ESCOT HIGUERAS SANDRA 14624138W   20,93 

DE LUNA BERTOS MARIA ELVIRA 75134711J   15,76 

QUIRANTE CARRERO NURIA 44290038L   14,90 

PIÑAR OYA CRISTINA 44298570H   12,40 

CASTILLO ALARCON ISABEL 75246456R   10,10 

GARRIDO HERNANDEZ AMALIA 53708720V   9,13 

ROMERO CASTELLANO RAQUEL 74652307B  7,80 

MELLADO IBAÑEZ MARIA JOSE 45592995A   5,96 

MORENO GARCIA MARIA LUISA 44275978N   5,26 

JALDO SUAREZ MARIA ISABEL 44290839S   5,16 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUS URG 

GUERRERO CASTILLO RUBEN 02276031C   4,88 

GONZALEZ NAVAS JORGE 75710725S   4,53 

ALCALA AGUILERA MARIA 26974243G   3,90 

PEREZ FORTE NOELIA 75265452E   3,76 

DIAZ SEGURA MARIA BELEN 45586012N   3,30 

LORENTE MESAS RAFAEL 75239739T  3,23 

VARGAS FERNANDEZ ANTONIO 24236401J   3 

GARCIA REINA ANTONIA 75132026L   2,20 

PLAZA LINARES MARIA VICTORIA 74693457Z   2,16 
CONTRERAS 
CARREÑO 

ADOLFINA 27506476V   2,06 

JIMENEZ SANCHEZ MONICA 44270299Z   2,06 

MARTOS MARTINEZ ISABEL 76145522C  2,06 

MATIAS FERNANDEZ MARIA ISABEL 75243271J   2,06 
 
 
 
 
NOTA: Han sido quitadas del presente listado aquellas personas con cero puntos o que no cumplían el criterio de los 60 días de acceso. 
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LISTADO DE PROFESIONALES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO DE SELECCIÓN INTERNA DE DICIEMBRE DEL 2008: 

• FIGURAN EN LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 
 
APELLIDOS NOMBRE DNI MINUS URG 

ALCAIDE AVILA MARIA JOSE 
44259898D 
DUE 

  20,53 

ALCARAZ RAMIREZ ANA BELEN 
75247969L 
DUE 

  4,13 

ALGUACIL CAMPOS BEATRIZ 
75138827N 
DUE 

X 4,23 

ESCOT MILLAN 
MARIA DEL 
CARMEN 

76145997N 
DUE 

  3,56 

HERNANDEZ CORRAL 
ISABEL 
MARIA 

78678044N 
DUE 

  18 

POLO GARCIA DALIA 
74675155C 
DUE 

  24,70 

RUIZ HERNANDEZ CARMEN 
74669659K 
DUE 

  - 

VILLAREJO MACHADO ANGELA 
74649964Z 
DUE 

  5,70 

 
 


